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Hydrocoll, 7,5 cm x 7,5 cm, opatrunek hydrokoloidowy, 10
sztuk
 

Cena: 133,29 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 sztuk

Postać Opatrunek

Producent HARTMANN PAUL A.G.

Przeznaczenie Nawilżające, Ochronne, Wspierające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Hydrocoll to samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy, który składa się z warstwy koloidowej pokrytej folią poliuretanową.

Działanie
Produkt wchłania wydzielinę z rany. Po wchłonięciu wydzieliny warstwa hydrokoloidowa zmienia się w żel, który stwarza wilgotne
środowisko ułatwiające gojenie się rany. Folia poliuretanowa zapobiega dostawaniu się drobnoustrojów do rany. Folia jest hydrofobowa,
paro- i gazoprzepuszczalna. Ze względu na to, że żel wytwarza się po nałożeniu opatrunku, nie przywiera on do rany i jego zmiana nie
zakłóca procesu gojenia. Wytwarzająca się nowa tkanka nie zostaje uszkodzona.
Dzięki zastosowaniu cienkich, elastycznych materiałów, Hydrocoll łatwo dostosowuje się do kształtu ciała. Powierzchnia Hydrocoll
zapobiega przywieraniu wody i zanieczyszczeń.

Skład
Hydrocoll jest wykonany z poliuretanowej powłoki okrywającej przepuszczalnej dla gazów. Warstwa hydrokoloidowa zawiera głównie sól
sodową karboksymetylocelulozy, spoiwo (estry glicerolu lub wysoce uwodornioną, rafinowaną żywicę naturalną), elastomer syntetyczny
(liniowy kopolimer trzyblokowy na bazie styrenu i izoprenu) oraz olej mineralny.

Sposób użycia
Wybierz Hydrocoll o właściwym kształcie i rozmiarze. Opatrunek musi być szerszy o ponad centymetr niż rana, aby stabilnie przylegał do
ciała. W razie potrzeby przyciąć opatrunek jałowymi nożyczkami w celu dopasowania go do wielkości rany.

Usuń papier ochronny, umieść Hydrocoll na ranie, dopasuj brzegi i dociśnij.
Wskutek wchłaniania wysięku powstaje żel w kolorze białym, który jest widoczny od zewnątrz jako odbarwienie/pęcherz.
Hydrocoll należy wymienić, gdy pęcherz ten osiągnie niemal brzegi opatrunku. W przypadku wycieku wydzieliny z opatrunku
należy go natychmiast wymienić. Aby wymienić opatrunek, należy unieść brzegi Hydrocoll i ostrożnie zdjąć cały opatrunek.
Warstwa żelu hydrokoloidowego może posostać na ranie. Nie utrudnia ona gojenia rany. W razie potrzeby można go zmyć wodą.

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
https://aptekapodgwiazda.pl/hydrocoll-7-5-cm-x-7-5-cm-opatrunek-hydrokoloidowy-10-sztuk.html
https://aptekapodgwiazda.pl/hydrocoll-7-5-cm-x-7-5-cm-opatrunek-hydrokoloidowy-10-sztuk.html
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 
Czas noszenia opatrunku zależy od stanu rany oraz ilości wydzieliny, jednak może on pozostać na ranie do 7 dni.

Przeciwwskazania
Hydrocoll nie wolno stosować z uczuleniem na którykolwiek ze składników. Hydrocoll nie należy stosować do głębokich ran sięgających
do mięśni, ścięgien lub kości. Nie należy stosować produktu na rany z infekcją kliniczną lub oparzenia trzeciego stopnia.

Ostrzeżenia
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent
HARTMANN
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